
お得意様各位 

 

秀牡蠣人参リニューアルのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、『秀牡蠣人参』の容器ボトル・錠剤の色等を以下の通り変更致しますので、ご案内申

し上げます。 

本製品につきましては、「瓶が割れやすい」「錠剤の色が変化する」というお客様の声に基づき、

今回の大幅製品リニューアルを行う運びとなりました。 

今後も貴重なお客様の声をよりよい製品作りに生かす所存ですので、ご指導、ご鞭撻のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

2009 年 11 月 

株式会社 秀 

 

【変更内容・・・12/24 入荷予定】 

（１）容器のボトルを耐久性・密封性に優れるプラボトルに変更いたしました 

（２）錠剤の糖衣コーティングの色をカカオ色素（天然色素）に変更いたしました 

（３）容器のプラボトル変更に伴い、化粧箱が小さくなりました 

（４）牡蠣人参で取得した特許Ｎｏ．を記載いたしました 

（５）３本スリーブを取りやめ、１本ごとのシュリンク加工に変更いたしました 

 

 従来品 リニューアル品 

容器 
褐色ガラス瓶 

（割れやすく・重い） 

プラスチックボトル 

（割れない・軽い） 

錠剤の糖衣コーティング 

二酸化チタン、 

青１、赤２、黄４ 

（合成色素・茶色）  

カカオ色素 

（天然色素・肌色） 

化粧箱サイズ mm 

（縦×横×高さ） 
60×60×120 57×57×104 

牡蠣人参特許ナンバー ― 第 4031324 号 

仕様 3 本スリーブでのシュリンク １本ごとのシュリンク 

 

お問い合わせ先：株式会社 秀 076-291-0634 

〒921-8002 石川県金沢市玉鉾 3-300 

下記ＷＥＢサイトにも製品情報を掲載しています 

http://www.shproduct.jp/ 


